
"2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

 

 

POSTERGACIÓN DE LLAMADO 

Ref.: Programa de Seguros 

Exp.: 3.000.162 

Licitación Pública: 12/2018 

CIRCULAR N°1  

 
Postergación del llamado. 
 
RECEPCIÓN DE CONSULTAS: de lunes a viernes de 09:30 a 17:30 hs., hasta el 7 de agosto de 2018 
en EANA SE - Departamento de Compras - Av. Rivadavia 578 5º Piso – (1002) CABA o por correo 
electrónico a compras@eana.com.ar con copia a mcassini@eana.com.ar.  
 
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: únicamente en sobre cerrado, de lunes a viernes de 09:30 a 17:30 
hs., hasta el 15 de agosto de 2018 a las 14:30 hs. en EANA SE - Departamento de Compras - Av. 
Rivadavia 578 5º Piso – (1002) CABA. 
 
APERTURA DE OFERTAS TÉCNICAS: 15 de agosto de 2018 a las 14:30 hs. en EANA SE - 
Departamento de Compras - Av. Rivadavia 578 5º Piso – (1002) CABA. 
 

 

 


